
 
Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

Unità FundRaising 

 

Codice fiscale 02968150157 Partita I.V.A. 00740590963 

Via Gramsci, 21 tel  Centralino 03973971 Unità FundRaising 0397397225-1 fax7397274 

E-mail: fundraising@comune.lissone.mb.it 

Sito Internet www.comune.lissone.mb.it 

 

 

 

OGGETTO: Bando di gara relativo alla procedura aperta tramite 

Sintel suddivisa in 5 lotti per l’affidamento dei servizi 

assicurativi – periodo 31.12.2014/31.12.2019 – FAQ. 

 

 

Quesito n. 4 

Lotto 5 Kasko: Attuale assicuratore, premio in corso, franchigia 

se presente consuntivo km ultimo anno 

 

Risposta al Quesito n. 4 

Attuale Assicuratore: UnipolSai divisione Unipol. 

Premio in corso; € 2.100,00. 

Franchigia:  

Incendio Capitale assicurato a p.r.a. Euro 16.000,00 

 

Furto    Capitale assicurato a p.r.a. Euro 16.000,00 

 

Eventi sociopolitici   Capitale assicurato a p.r.a. Euro 16.000,00   

 

Eventiatmosferici      Capitale assicurato a p.r.a. Euro 16.000,00 

    

Kasko    Capitale assicurato a p.r.a. Euro 16.000,00 

 

Garanzie accessorie: 

- Traino a seguito di guasto accidentale 

o incidente fino ad un massimo di Euro 260,00 

- Caduta aerei e corpi terrestri 

- Rottura cristalli (max 520 presso CARGLASS) 

fino ad un massimo di Euro 500,00 

- Danni a bagagli e cose di terzi trasportati 

fino ad un massimo di Euro 1.500,00 

 

Consuntivo: Km 4256  

 

Lissone, 22/09/2014 

 

Il Dirigente 

Unità FundRaising 

Dott. Giovanni Magni 

 

http://www.comune/


 

 


